
SiteHub Security søger runderings- og portvagter -
Odense

Er du ansvarsbevidst og serviceminded, og har du et skarpt øje for sikkerhed? Vil du være med til
at skabe tryghed og sikre, at byggepladsen fungerer effektivt og sikkert? Så er det måske dig, som
vi søger til vores stilling som vagt til en stor byggeplads nær Odense.
Om jobbet:
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen.
Derudover varetager SiteHub også Security-opgaver på byggepladsen som portvagt, brandvagt og
runderingsvagt. 
Dine arbejdsopgaver:
Som vagt på en af vores store byggepladser får du en alsidig rolle, enten som portvagt og/eller
runderingsvagt samt mulig brandvagtfunktion. Du bliver en nøgleperson i at sikre adgangskontrol,
overvågning og tryghed – og du vil arbejde tæt sammen med både bygherre, håndværkere,
leverandører og øvrige samarbejdspartnere. 
Stillingen er både operativ og til dels administrativ, og det kræver, at du kan arbejde selvstændigt,
tage ansvar og træffe beslutninger i situationen.
Er du klar til at tage udfordringen op?
Vi søger netop nu både fuldtidsansatte (37 timer om ugen) og bijobbere til vagtstillinger på en stor
byggeplads nær Odense primært til støtte omkring de kommende ferieperioder, samt ved de
løbende ekstrabestilling af vagt. Vagterne fordeler sig som dagvagter over mandag til søndag. 
Om dig: 
Din baggrund har ikke den store betydning. Det vigtigste er, at du har det rigtige mindset og drive.
Vi forestiller os, at du har:

Gennemført grundlæggende vagt●

Erfaring som vagt – gerne i byggebranchen●

Gode kommunikationsevner og evne til at håndtere konflikter professionelt●

Forståelse for sikkerhedsprocedurer og arbejdsmiljøregler●

God fysisk form og lyst til at bevæge dig i skiftende vejr og terræn●

Evner at arbejde selvstændigt, roligt og ansvarligt●

Kendskab til minimum engelsk, og gerne flere sprog er en fordel●

Ren straffeattest●

Derudover lægger vi vægt på, at du:

Er ansvarsfuld, selvstændig og pålidelig●

Har et godt overblik og er opmærksom på detaljer●

Kan holde hovedet koldt i pressede situationer●

Er imødekommende og serviceminded – håndværkerne er vores kunder●

Har en systematisk tilgang og er nysgerrig på at finde løsninger●

Bidrager til en god stemning og et stærkt arbejdsmiljø●

bidrager til at opretholde SiteHubs principper for bedre byggepladser●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores ressourcedirektør Jan
Pedersen på telefon 9199 1975 eller via mail jap@sitehub.dk. Vi modtager kun ansøgninger digitalt
- du kan søge via den grønne knap "Ansøg". 
Om SiteHub: 

Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. Vi er ca. 150 dedikerede kollegaer, der
arbejder på flere større byggepladser i Danmark. Hovedkontoret ligger i Glostrup. Læs mere
på sitehub.dk/bedre-byggeplads

https://sitehub.dk/bedre-byggeplads/
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